根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，公司董事会秘书空缺期间，由公司董事
长周方洁先生代行董事会秘书职责。 公司将按照相关规定，尽快完成董事会秘书的选聘工作。

公司董事长周方洁先生代行董事会秘书职责期间，董事会秘书办公室的联系方式如下：
证券事务代表 证券事务代表助理

姓名 竺幽斐 王聪燕

办公电话 0574-86821166 0574-86821166
传真号码 0574-86995616 0574-86995616
电子邮箱 ir@lgom.com.cn ir@lgom.com.cn
邮政编码 315800 315800
办公地址 浙江省宁波市北仑保税区曹娥江路 22 号

四、备查文件：
1、2023 年第一次临时股东大会决议
2、2023 年第一次职工代表大会决议
3、第六届董事会第一次会议决议
4、第六届监事会第一次会议决议
特此公告。

宁波理工环境能源科技股份有限公司董事会
2023 年 3 月 2 日

D112023 年 3 月 2 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002861� � � � � � � � 证券简称：瀛通通讯 公告编号：2023-012
债券代码：128118� � � � � � � � 债券简称：瀛通转债

瀛通通讯股份有限公司
关于实际控制人的一致行动人股份

减持进展公告
公司股东左贵明先生、曹玲杰先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
瀛通通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 8 日披露了《关于实际控制人

的一致行动人股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2022-068），公司实际控制人黄晖先生、
左笋娥女士的一致行动人左贵明先生、曹玲杰先生计划在本减持计划的预披露公告之日起 15
个交易日后的 6 个月内（即 2022 年 11 月 30 日至 2023 年 5 月 29 日）分别以集中竞价方式减持
其所持有的公司股票 1,000,000 股、1,000,000 股， 合计占公司当时总股本的 1.29%（以下简称

“减持计划”）。
公司近日收到左贵明先生、曹玲杰先生出具的《股份减持计划实施进展告知函》，截至本公

告披露日，上述减持计划时间已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深
圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将
有关情况公告如下：

一、股东减持股份的情况
1、股东本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持
期间

减持均价
（元/股）

减持股数
（万股）

减持比例
（%）

曹玲杰 集中竞价 2022 年 11 月 30 日 至 2023
年 2 月 28 日 11.28 27.85 0.18

截至本公告日，本次减持计划时间已过半，左贵明先生未减持公司股份。
曹玲杰先生在减持期间内通过集中竞价交易方式减持的公司股份为首次公开发行股票并

上市前持有的股份（含参与公司年度利润分配送红股的股份），本次通过集中竞价交易方式减
持的公司股份，减持价格区间为 10.48 元 / 股至 12.78 元 / 股。

2、 股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本
比例 股数（股 ） 占总股本

比例

左贵明

合计持有股份 3,461,480 2.23% 3,461,480 2.23%
其中：无限售条件股份 482,870 0.31% 865,370 0.56%
有限售条件股份 2,978,610 1.91% 2,596,110 1.67%

曹玲杰

合计持有股份 2,770,780 1.78% 2,492,280 1.60%
其中：无限售条件股份 2,770,780 1.78% 2,492,280 1.60%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计

合计持有股份 6,232,260 4.01% 5,953,760 3.83%
其中：无限售条件股份 3,253,650 2.09% 3,357,650 2.16%
有限售条件股份 2,978,610 1.91% 2,596,110 1.67%

注：
1、上表中如出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致；
2、有限售条件股份变动的原因：左贵明先生有限售条件股份为高管锁定股，每年第一个交

易日解除其上年末最后一个交易日持有的公司股份总数的 25%。
二、其他相关说明
1、左贵明先生、曹玲杰先生在减持计划实施期间内，严格遵守相关法律法规，及时履行信

息披露义务，本次减持计划不存在违反相关法律法规及规范性文件的情况，亦不存在违反股东
相关承诺的情况。

2、左贵明先生、曹玲杰先生减持情况与预披露的减持计划一致，不存在违规情形，减持股
份总数未超过计划减持数量。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及
持续经营产生重大影响。

4、截至本公告日，左贵明先生、曹玲杰先生减持计划尚未全部实施完毕，公司将继续关注
左贵明先生、曹玲杰先生减持计划后续的实施情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义
务。

三、备查文件
1、左贵明先生、曹玲杰先生出具的《股份减持计划实施进展告知函》。
特此公告。

瀛通通讯股份有限公司董事会
2023 年 3 月 2 日

证券代码：001339� � � � � � � � � � 证券简称：智微智能 公告编号：2023-014

深圳市智微智能科技股份有限公司
2023 年第二次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈